

אגריטון ת"נ

AGRITONE® SL

אگریتون SOLUBLE LIQUID

מוסת גידול צמחים בקישוא ובתפוח

מכיל: 18 גרם בליטר NAD (נפתלן-אצטאמיד)
6.75 גרם בליטר NAA (חומצה-נפתלן-אצטית)

רשיון השירותים להגנת הצומח מס': 08/הצ/1800

מס' או"ם: 1760

דרגת רעילות: מסוכן (IV)

היצרן: NUFARM, ספרד

לא לשימוש ביתי
ليس للاستعمال البيتي

© סימן מסחרי רשום של חב' NUFARM

טבלת הוראות השימוש

הגידול	השימוש	הריכוז	מועד הטיפול	הערות
קישוא	הגברת חנטה	0.1%	יש לרסס מתחילת הפריחה כל 7 ימים	- יש לרסס על קודקודי הצמיחה - אין לרסס בתקופות של חום כבד או כאשר הצמחים נמצאים בעקה.
תפוח בזן גאלה	דילול פרי	0.2%-0.4%	במועד 3-7 ימים לאחר שיא פריחה	• המינן הגבוה - לפריחה שופעת והנטה מרובה.
בזן זהוב	דילול פרי	0.2%-0.4%	במועד 3-7 ימים לאחר שיא פריחה	• המינן הנמוך - לפריחה בינונית. • אין לרסס עצים הנמצאים בעקה. • אין לרסס עצים עם פריחה דלילה או הנטה גרועה.
		או 0.1%-0.2%	במועד 10-14 לאחר שיא פריחה ולאחר שניתן דילאמיד או אמיד תין במועד שיא פריחה + 3 ימים	• יש להרטיב היטב את כל חלקי העץ. • יש לשלב עם טריטון x 100 בריכוז 0.025%

בעל הרשיון והמשווק: כצט בע"מ
משרד ראשי: החרח 4, הוד השרון, 45240
טל: 09-7626327, פקס: 09-7626327
מען למכתבים: תד. 10 תל-אביב 61000



5 ליטר

סדרת יצור
BATCH NO

אגריטון ת"נ

AGRITONE® SL

אגריטון ת"נ

SOLUBLE LIQUID

מוסת גידול צמחים בקישוא ובתפוח

בגמר השימוש

ניקוי המרסס: שטוף היטב את המרסס על כל חלקיו לפני הריסוס ולאחריו. רצוי לשטוף בתמיסה של דטרגנט נוזלי בריכוז 0.05%. יש להקפיד ששאריות התרסיס או מי השטיפה לא יזהמו שדות מעובדים, בריכות דגים ומקורות מים. **השמדת אריות:** שטוף את האריות היטב, לפחות 3 פעמים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטוף אל מיכל המרסס נקי ומעך את האריות השטופה והשלך אותה למיכל האשפה לאתר פסולת מוסדר.

אחסון: שמור על האריות סגורה היטב, אחסן במקום נעול המיועד לאחסון חומרי הדברה, הרחק ממקורות חום ואש. רחוק ממגע של ילדים, אנשים בלתי מוסמכים ובעלי חיים.

תכשיר שנשפך: תכשיר שנשפך יש לכסות בחול או בנסורת, לאסוף לכלי אטום בעזרת יעה ולהעביר לאתר פסולת מוסדר.

כניסה מחדש: ניתן להיכנס לשטח המרוסס כעבור 12 שעות מהריסוס.

עזרה ראשונה: במקרה מגע עם העיניים יש לשטוף במים זורמים במשך כ-15 דקות. לאחר הריסוס יש לרחוץ היטב את הידיים ושאר חלקי הגוף שנחשפו לתרסיס. במקרה של בליעה יש לפנות לרופא.

מידע לרופא: מספר הטלפון של מרכז המידע בהרעלות הוא 04-8541900.

כללי: אגריטון הוא מוסת גידול צמחים המיועד להגברת חנטה בקישואים בתנאי מזג אוויר קרים או בתקופות אחרות בהן החנטה לקויה ולדילול פרי בתפוח.

אזהרות: מגרה עיניים ועור. מסוכן לנשום בגיל הפוריות. מזיק בבליעה. עלול לגרום נזק לעוברים.

אמצעי זהירות: יש להשתמש באגריטון בהתאם לכללי הזהירות המקובלים בשימוש בחמרי הדברה. יש להימנע מבלעת התכשיר ומכל מגע ישיר בעור בעיניים. יש לחבוש משקפי מגן בעת השימוש והטיפול בחומר. אין לעשן, לאכול או לשתות בעת השימוש בחומר. הרחק ממגע של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים. הרחק ממזון, שתייה ומזון לבעלי חיים.

אזהרות סביבתיות: רעיל לדגים וליצורים שוכני מים. עלול לגרום השפעה שלילית ארוכת טווח לסיביה המימית. אין לזהם מקורות מים כלשהם במי שטיפת המרסס, בחומר עצמו וברחף התרסיס.

שילובים: בקישוא, ניתן לשלב עם אופיר 2000 ת"ש ועם רודיון 500 ת"ר. אין לשלב עם כל תכשיר הורמונלי אחר. בתפוח ניתן לשלב עם אופיר 2000 ת"ש.

הכנת התרסיס לריסוס: מלא את מיכל המרסס במחצית כמות המים הדרושה. הפעל את המערבל, הוסף בהדרגה את כמות התכשיר הדרושה והשלם את יתרת המים תוך ערבול מתמיד.

שמור על ערבול מתמיד בזמן הריסוס, אל תשהה את התרסיס במיכל ללא ערבוב. אין להשאיר תרסיס במיכל יותר מאשר 12 שעות.